
Karmøy kommune
Hovedutvalg oppvekst og kultu r
Rådhuset 4250 Kopervik Karmøy 18.april 2022

Klage på tildelte treningstider i Stangalandshallen 2022/2023

Karmøy IBK onsker aklage på de tildelte treningstidene vi har fått Stangalandshallen
for 2022/2023. Vi anerkjenner ikke enkelte av de prinsippene Karmøy Idrettsråd har
lagt til grunn for tildelingen, og etterlyser en mer rettferdig fordelingsnøkkel for antall
timer og fordeling av gunstige tider.

For sesongen 2022/2023 har vi blitt tildelt 12 timer i hel idrettshall, 1 time halv idrettshall og
8 timer i 1/3 dels idrettshall. Noe som tilsvarer 15 og 1/3 dels timer totalt i full idrettshall/hel
sal. Mange av timene som er fordelt er sene treningstider med tanke på at primæraktiviteten
vår er for barn 6- 15 år.

Karmøy Innebandyklubb 178 medlemmer i 2021.
Karmøy Innebandyklubb hadde de ved idrettsregistreringen i 2021, 178 medlemmer fordelt på
mini avdelingen (under 12 år), ungdomsavdeling (13-19 ar), voksne og Super-innebandylaget
som er for personer med spesielle behov . I størst grad er dette spillere som kommer fra
Kopervik, og av den grunn ønsker Karmøy IBK a tilr ettelegge for aktiviteten i nærområdet
som er barnas og ungdommens nærmiljø.

A. Tildelt treningstid
I regneeksemplet har vi tatt utgangspunkt i idrettsregistreringen for 2020, da det er den siste
godkjente tellingen . Tallene hentet fra NIF sine medlemsregister.

Tildelt treningstid  i  Stangalandhallen 2022 -2023

Oversikt over hvem som trener i Stangalandshallen 22-23. (se vedlegg 3-1-1.)
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Oversikt over tildelt treningstid if orhold til medlemmer i 22-23. Med antall medlemmer f ra
2020 registeringen. (se vedlegg 3-1-2.)

I regnestykket opererer vi med at det er 30 timer til fordeling pr uke i Stangalandshallen.
Altså mandag til fredag kl 16-22. Dvs 6 timer pr dag i 5 dager. 1 timer i halv sal regnes som
0,5 timer treningstid.

Som det kommer fram av regneeksempelet får innebandyspillere uten tvil dårligere vilkår enn
dem som spiller Volleyball. Hva Kopervik IL skal i denne hallen er for oss uforståelig, da de
nå har hele Karmøyhallen tilgjengelig. Vi har tatt utgangspunkt i hvor mye treningstid 15
medlemmer får, siden det er et forholdstall som sier litt om hvor mye et lag får trene.

B. Totalt fordelt treningstid

Tildelt treningstid  i  Karmøyhallen 2022 -2023
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Oversikt over hvem som trener i Karmøyhallen 22-23. (se vedlegg 4-1-1.)

Karnwyhalen Hantkl pr 15 mecnemmer
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Oversikt over tildelt treningstid i f orhold til medlemmer i 22-23. Med antall medlemmer f ra
2020 registeringen. (se vedlegg 4-1-2.)
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Oversikt over totalt tildelt treningstid i f orhold til medlemmer i 22-23. Med antall medlemmer
f ra 2020 registeringen. (se vedlegg 4-1-3.)



Som man kan lese ut fra disse tabellen er det STORE forskjeller på hvem som blir t ilbudt
treningstid og hvor mye. Det er ikke lett å se at et medlem for like mye treningstid
uansett idrett man vil holde på med.

"Vinnerer" Medlemmer (IR 2020) Halltid pr 15 medlemmer

omgjort t il minutt er

Basket 1 1800
E A A DI .MI T E RS ' BR T # a N - - • - ]
Dr ill 28 177
Kar moy B admintonklubb 20 101
Kopervi k IL 447 70
Kar mo y Innebandyklubb 236 47
Melstokke Vel 12 28
DPS 9 25
KK B edr ift 15 23

basket har pr.søknad om trenings 0 medlemmmer, men for for tabellen sin utregning måvi sette inn tallet I.

Oversikt over totalt tildelt treningstid if orhold til medlemmer i 22-23. Med antall
medlemmer f ra 2020 regis teringen. (se vedlegg 4-1-4.)

Det er ingen tvil om at det er store forskjeller på hvilket idrettslag/ klubb som blir tildelt
treningstid. På bakgrunn av dette ønsker Karmøy IBK en matematisk tildeling av
treningstid til alle klubber som søker kommunal treningstid, selv om vi Karmøy IBK er
innforstått med det faktum at vi kan få mindre treningstid er tildelt foran f.eks sesongen
2022/ 23.

Ut fra disse regneeksemplene mener vi det kommer tydelig frem at
innebandy ikke får de samme vilkårene.

Når det kommunale driftstilskuddet og Lokale aktivitetsmidler (LAM) skal fordeles tas
fordelingen basert på medlemsmasse.
Hvordan ville det vært om man skulle f å mer tilskudd hvis man valgte en
annen idrett f ramf or en annen?

Likeverd (hentet fra NIFs organisasjons verdier).
Likeverd er at alle mennesker behandles likt og krever at vi viser respekt for hverandres
egenart og særpreg innen de forskj ellige idretter og idrettene imellom.

1. A være benkesliter er like my e verd som d ve re «stjerne».

2. Valg av idrett er et fr itt valg og idretter er like my e verd innenf or organisasj onen.

3. Mangfoldet i idretten krever at vi må vise resp ekt f or hverandres egenart og særp reg.

4. Deltakere p å ulike f unksjonsnivå, kj ønn, kultur, alder og sosial bakgrunn må opp leve
m er likeverd i tilbudene som gis.



Foreslått fordelingskriterier
Vi har flere ganger foreslått fordelingskriterier til leder i Karmøy Idrettsråd og
idrettskonsulent i Karmøy kommune. Vi er også kj ent med at Presidenten i Norges
Bandyforbund (Innebandy) har vært i møter med idrettsrådet for aforklare hvordan slike
utfordringer som det er i Karmøys kommunale haller som kan løses og at et av NIF's
hovedpunkter; LIKEVERD må komme tydeligere frem i arbeidet Idrettsrådet gjør. Dette for a
sikre en rettferdig fordeling mellom idrettene og idrettslagene.
Karmøy Innebandy har i forslag til temaplan for 2021-2024 foreslått nye tildelingskriterier for
tildeling av treningstid.

Tildelingskriterier
Karmøy Innebandyklubb har ved flere anledninger ytret ønske om en synliggjøring og en
matematisk modell for tildeling. Vi har også i de anledningene bekreftet dette kan gå mot vår
egen organisasjon/tildeling. Men dette gir rettferdighet for antall treningstid pr. medlem. Og
ikke minst en synlighet fra Karmøy Idrettsråd og hvilke tildelinger og tall som er lagt til
grunn.

I mottatte svar brev for tildeling av treningstid foran 2022-2023, et brev som virker som er
kopiert fra sist år er det ikke viste til det vi har i flere møter bedt om at synligjøres, følgende:

- Hvilke idrettslag/klubb ( også herunder hvilke avdelinger i et fleridrettslag) er tildelt
treningstid

- Hvilket tallgrunnlag er lagt til grunn for tildelingen?
- Matematiske tabeller som kan vise til rettferdighet av tildelt tid.

I et møte mellom Karmøy IBK, Sørvest Bandyregion, Karmøy Idrettsråd, Rogaland
Idrettskrets og Karmøy Kommune, høsten 2021 bekreftet Karmøy Idrettsråd at de har en
matematisk modell, da Sørvest Bandyregion tok opp en tildelingsmodell opp på tv-skjerm. Da
kunne idrettsrådet bekrefte at SVBR sitt tallgrunnlag for utregninger av riktig. Det var bare
en annen «brøk» som ble brukt, SVBR brukte (ganger) 4, Idrettsrådet brukte (deling) på 4.
Det ga samme resultat. Det er underlig at dette ikke fremlagt i denne tildeling som
dokumentasj on.

Konklusjon

Karmøy IBK ønsker likeverd, åpenhet og forutsigbarhet i treningstidtildelingen.

Karmøy Innebandyklubb onsker a oppna rettferdig behandling
Karmøy Innebandyklubb har ved flere anledninger ønsket å fa mest mulig likeverdig
behandling. På flere møter med både Karmøy Idrettsråd og Karmøy kommune har vi lagt
fram vår problemstilling for å oppnå likeverd. Vi har også kommet med gode forslag på
fordelingskriterier som sikrer at idretter i størst mulig grad blir behandlet likt. Her har vi
trukket fram eksempler fra større kommuner med erfaring på fordeling av tider der det er stort
press på halltidene. I alle disse eksemplene blir det tatt utgangspunkt i antall medlemmer eller
lag noe som sikrer at tidene ikke blir fordelt ut i idrettsrådets eget skjønn.

For aillustrere hvor skj ev fordelingen er har vi tatt for oss i de tre største inne idrettene som
har fått halltid i Karmøyhallen og Stangalandhallen. Der er det Kopervik IL som nå tilbyr
håndball, Kopervik Volleyballklubb og Karmøy innebandyklubb.



Ut fra disse regneeksemplene mener vi det kommer tydelig frem at
innebandy ikke får de samme vilkårene.

Når det kommunale driftstilskuddet og Lokale aktivitetsmidler (LAM) skal fordeles tas
fordelingen basert på medlemsmasse.
Hvordan ville det vært om man skulle f å mer tilskudd hvis man valgte en
annen idrett f ramf or en annen?

Foreslått fordelingskriterier
Vi har flere ganger foreslått fordelingskriterier til leder i Karmøy Idrettsråd og
idrettskonsulent i Karmøy kommune. Vi er også kjent med at Presidenten i Norges
Bandyforbund (Innebandy) har vært i møter med idrettsrådet for å forklare hvordan slike
utfordringer som det er i Karmøyhallen kan løses og at et av NIF's hovedpunkter;
LIKEVERD må komme tydeligere frem i arbeidet Idrettsrådet gjør. Dette for asikre en
rettferdig fordeling mellom idrettene og idrettslagene.
Karmøy Innebandy har i forslag til temaplan for 2021-2024 foreslatt nye tildelingskriterier for
tildeling av treningstid.

Stavanger kommune/idrettsråd tar som Karmøy idrettsråd utgangspunkt med lag som deltar i
konkurranse aktivitet. Karmøy Innebandy har flere lag som deltar i konkurranse aktivitet.

Karmøy IBK tar samfunnsansvar og tilrettelegger for alle.
Vi har lag som tilrettelegger for funksjonshemmede, innvandrere og inaktive.
Vi har lav kontingent for autjevne sosiale forskj eller. Vi ønsker å være en klubb for alle.
Dette er i tråd med Karmøy kommunes mål i kommunal plan for 2014-2024, som også ønsker
avaere nyskapende og tilrettelegge for mangfold.

Overordnet mål
Karmøy kommune skal legge til rette
f or å være en støttespiller f or en levende,
nyskapende, mangfoldig og uavhengig
friv illig sek tor.



Ønsket endring av tildelt tid:
1. Vi ber om at Karmøy IBK blir tildelt SAL C kl 1700-1800. Da dette vil lette vår

treningstid for de små som kan bruke hele salen hele økten.

Ønsket svar på tildelingen:
2. I tildelingen som er tildelt, hvor sikre er Karmøy kommune på at det er utført en

likeverdig tildeling? Like mye treningstid pr.klubb/lag/avdeling.
3. Det er ikke oppgitt hvilke grunnlag Karmøy Idrettsråd har bygget sin tildeling på. Vi

ber om at det ettersendes informasj on om følgende:
Hvilket idrettslag/klubb og avdelinger i fleridrettslag som er tildelt tid?
Hvilket tallgrunnlag (medlemmer) er lagt til grunn for tildelingene?
Fra hvilken «database» er antall medlemmer hentet fra som legges til grunn?

4. Det mangler og informasj on om hvilke regler som gjelder for Stangalandhallen. Det er
tidligere opplyst om at det ikke skal være «klister» i Stangalandhallen. Hvordan skal
Karmøy kommune kontrollere dette?

5. «vanlig praksis» som er blitt utført ved tidligere tildelinger, er at Kopervik IL har søkt
treningstid for sine håndballspillere, så har Karmøy Idrettsråd lagt til andre «inne
idretter» som grunnlag for tildelingen til Kopervik IL. Dette igjen har gitt Kopervik
IL ' s Håndball avdeling en utrolig verdi, da all treningstid som Kopervik IL er internt
gitt har gått til Håndball avdelingen, mens Idrettsrådet gir til idrettslaget. Karmøy IBK
har ved flere anledninger spurt kommunen om hvordan denne «reglen» i tildelingen
blir kontrollert:  Laget som får tildelt tider i hall, står fritt til å disponere de tildelte
timene til inneidretter.  Karmøy IBK er kjent med at andre avdelinger i Kopervik IL
ikke er informert om tildelt treningstid som bla ble gitt idrettslaget foran 21-22
sesongen. Så hvordan skal kommune kontrollere at tildelt treningstid blir fordelt slik
kommunen vil det skal bli fordelt?

Konklusjon

Karmøy IBK ønsker likeverd, åpenhet og forutsigbarhet i treningstidtildelingen.

De aller fleste vil ikke være uenig i at barna våre er like mye verdt. Denne klagen er ment a
bevisstgjøre kommune og idrettsråd på dette. Alle er enig i at alle barn er like mye verd og
skal behandles likt, dette ønsker vi a tro alle vil behandle.

------------------------------------------------------
Terje Olav Hagen
Leder

EttagAttal,
-------------------------------------------------------
Elling Allendes
Nestleder
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 KARMØY KOMMUNE

'-' Oppvekst og kult uretaten

Stangalandshallen
Søker
Foreningens navn Kontaktperson

91876642 terjeoh a@gmail.com

Hva skal hallen brukes t il?

lnnebandyaktivitet for barn, ungdom og voksne (6-55r) og tilrettelagte brukere i alle aldre (5-
60ar).

Andre opplysninger Antall brukere Antall brukere
under 19 ar

Vi ønsker DIALOG!!!! I tildelingsprosessen . Primært har barn,
ungdomslag og voksne sagt vi kan trene i Stangalandshallen .
Men vi onsker avaere med på råd ifm tildelingen . Samt hvilket
tren ingsu tstyr er tilgjengelig for våre medlemmer.

Karmøy IBK barn/ungdom:
Karmøy IBK har høsten 2021 fått en fallen de gruppe med barn
og ungdom . Mange av våre grupper har falt i løpet av 2021 og
vi har behov for treningstid på hele bane for agi alle våre
aldersbestemte spillere et godt treningstilbu d som kan bidra til
mestring og u tvikling.

Sesongen 22/23 vil klubben ha ca.40 spillere i alderen 13-19 år
som, vil delta i 2/3 baneserie (20x30M).

Sesongen 22/23 vil klubben ha ca. 50 spillere i alderen 6-12 år
som vil delta i minirunder og 2/3 baneserie (20x30M.)

Sesongen 22/23 vil klubben ha ca. 80 spiller i alderen 19+ år
som, vil delta i lokale turneringer og vil ha treninger med tanke
på folkehelse.

Karmøy IBK, Tilrettelagt :
Superinnebandy: I 2021 har ca. 40 spiller vært aktive på
tren ingene. Megarunder er minrunde hvor Superlag/EL-
Innebandy inviteres (ikke avholdt i 2021 pga Covid-19).

Spescial olympics skolen: I 2021 har ca. 15 barn i alderen 4-12
deltatt aklubbens allidrett med tett o fol in. .. Dette er tredie

178 92

Rådhuset, 4250 KOPERVIK  • Telefon : 52 85 75 00  •  e-post: postmottak@karmoy.kommune.no



sesongen vi gir dette tilbudet. Flere av spillerne og trenerne fra
superlaget er med som trenere på allidretten . Klubben
samarbeider med Åkrehamn vgs (VG2: helse/barne og ungdom)
og ca. 20 ungdom har i 2021 fått erfaring som trenere for vårt
tilrettelagte aktivitetstilbud. Det finnes i dag ikke tilrettelagt
konkurranse tilbud lokalt. Klubben vurderer aktuelle
alternativer for abidra til motivasjon og rekruttering. (Covid-19
utfordringer har gjort at treningene har vært litt av og på i
sesongen)
Karmøy IBK, voksne:
Karmøy IBK har en voksene gruppe voksne som ville trene
innebandy for mosjon . Karmøy IBK har flere grupper som
trener, både på herre og dame siden . Vi har også sett en
etterspørsel på ungdomssiden, men pga manglende tilbud om
bane/treningsfasiliteter har vi måtte sette dette på vent. De
voksne har 2- 3 lag som er med og spiller turneringer.
I sesongen 2021/22 har det vært få trening eller arrangementer
pga. Covid-19 reglement. Mange har i midlertidig etterlyst
trening og mange ønsker treningene tilbake i hverdagen .

Vi ber dere spesifi sere ønsket tid og i skjema nedenfor.

Returner skjemaet innen 1. Mars til:

KARMØY KOMMU NE, OPPVEKST OG KULTUR, RÅDHUSET 4250 KOPERVIK

Karmøy Idrettsråd tildeler treningstidene. Etter tildelingen vil det være mulig å klage. Klagene rettes

til oppvekst og kulturetaten.

Rådhuset, 4250 KOPERVIK  •  Telef on:  52  85 75 00 ° e-post: postmottak@karmoy .kommune.no



ST ANAGALAND SHALLEN 20_ /20_ (HØST/V ÅR)

Klokken Man dag

Sal A Sal B Sal C

Tirsdag

Sal A Sal B Sal C

Onsdag

Sal A Sal B Sal C

16.00 - 17.00

17.00 - 18.00

18.00 -- 19.00

19.00 - 20.00

20.00 - 21.00

21.00 - 22.00

X X X X X X X X X

X X X X X X X X X

X X X X X X X X X

X X X X X X X X X

X X X X X X X X X

Klokken Torsdag

Sal A Sal B Sal C

Fredag

Sal A Sal B Sal C

16.00 - 17.00

17.00 - 18.00

18.00 - 19.00

19.00 - 20.00

20.00 - 21.00

21.00 - 22.00

X X X X X X

X X X X X X

X X X X X X

X X X X X X

X X X X X X

•. (4a 44
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ST AN GALANDSHA LLEN 2022/23 (HOST/VAR)

Klokken Man dag

Sal A Sal B Sal C

Tirsdag

Sal A Sal B Sal C

Onsdag

Sal A Sal B Sal C

16.00 - 17.00

17.00 -- 18.00

18.00 - 19.00

19.00 - 20.00

20.00 - 21.00

21.00 - 22.00

KIBK KVBK KIL KIL KIL KIBK KIBK KIBK

KVBK KVBK KIL KIL KIL KIBK KVBK KVBK

KVBK KVBK KIBK KIBK KIBK KIBK KVBK KVBK

KIL KIL KIBK KIBK KIBK KIBK KIL KIL

KIL KIL KIBK KIBK KIBK KIBK KIL KIL

Klokken Torsdag

Sal A Sal B Sal C

Fredag

Sal A Sal B Sal C

16.00 - 17.00

17.00 - 18.00

18.00 - 19.00

19.00 - 20.00

20.00 - 21.00

21.00 - 22.00

KIL KIL KIL KIL KIL

KIL KIL KIL KIL KIL

KIBK KIBK KIBK KIBK KIBK

KIBK KIBK KIBK KIBK KIBK

KIBK KIBK KIBK KIBK KIBK

KVBK= Kop ervi k volleyballklubb KIL=Kopervik Id rettslag KIBK=Karmøy innebandyklubb


